Alexsandra Lacerda Batista Brito e a Sra. Analeda 
Neves Sampaio.

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2012

AVISO DE ADIAMENTO
A CPL do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, comunica que o Pregão Eletrônico N.º 58/2012, que tem por objeto o 

�Registro de preços para aquisição de 349(trezentos e quarenta e nove) Microcomputadores pessoais NOTEBOOK de 
médio desempenho para atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará�, cujas propostas de preços 
seriam recebidas por meio eletrônico até o dia 21 de fevereiro de 2013 às 10:00 horas(Horário de Brasília) e a disputa se daria